ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «24»  мая  2021 г.  №  1072

Об утверждении списка получателей

муниципальной финансовой поддержки

сельскохозяйственного производства

в городе Когалыме

за декабрь 2020 года - март 2021 года

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма от

11.10.2013 №2900 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в городе Когалыме», постановлением Администрации

города Когалыма от 27.04.2021 №890 «Об утверждении порядка

предоставления муниципальной финансовой поддержки развития

сельскохозяйственного производства в городе Когалыме», учитывая расчёт

суммы муниципальной финансовой поддержки сельскохозяйственного

производства в городе Когалыме за декабрь 2020 года – март 2021 года,

подготовленный управлением инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма:

1. Утвердить список получателей муниципальной финансовой

поддержки развития сельскохозяйственного производства в городе Когалыме

за декабрь 2020 года – март 2021 года, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                     Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 24.05.2021 №1072

Список получателей муниципальной финансовой поддержки развития

сельскохозяйственного производства в городе Когалыме

за декабрь 2020 года – март 2021 года

№

п.п.
Получатель субсидии

Сумма субсидии,

рублей

1.
Глава крестьянского (фермерского) хозяйства

Шиманский Владимир Марцинович
360 000,00

ИТОГО: 360 000,00

________________________